PODER LEGIHAT'IV!
CÂMARA MUNICIPAL DE LINDOIA

ESTADO DE SAO PAULO

INDICAÇÃO N° 68/2021

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

INDICAMOS ao Prefeito Municipal que em conjunto com a Diretoria competente,
providencie a pavimentação asfãltica no loteamento dos Vieiras em nosso município.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação tem como princípaí objetivo o atender o anseio de diversos
munícipes iíndoíanos que residem no referido bairro e necessitam utilizar as vias públicas para se
deslocar.

Insta salientar, que realização desta benfeitoria, irá proporcionar mais segurança e
conforto para nossos munícipes e turistas, que utilizam o local.

Neste sentido, se faz de extrema necessidade o atendimento desta por se tratar de

Juliano Joaquim Granconato de Souza
Vereador

José Humberto Pietrafesa dos Santos
Vereador

Maicon Jorge da Rosa
Vereador

CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA HIDROMINERAL DE LINDOIA
Ave nidaJRjy d o  Peixe, 460„- Jardim Estância Lindoia - CEP 13.950-000 - LINDOIA/SP]

C onta to : (19) 3898-1125 - E-mail: a tend imento@camaralindoig.sp.gov,l